                                                                               Додаток 
					                                                                                               до рішення двадцятої сесії 
                                                                               районної ради восьмого скликання
                                                                                                                                       від 21 червня 2024 року №265-XX

Інформація про виконання районної комплексної Програми розвитку місцевого самоврядування 
Лубенського району на 2021 – 2024 роки за  2023 рік 
 
	1.
	0100000
	
	Лубенська районна рада Полтавської області
	21072647

	
	КВКВ
	
	найменування  головного  розпорядника  коштів Програми
	

	2.
	0110000
	
	Лубенська районна рада Полтавської області 
	21072647

	
	КВКВ
	
	найменування  відповідального  виконавця Програми
	

	3.
	0111
	0110150
	Районна комплексна Програма розвитку місцевого самоврядування Лубенського району на 2021 – 2024 роки затверджена рішенням шостої сесії Лубенської районної ради восьмого скликання від 19.08.2021 року №136 - VІ 
	1631220000

	
	КФКВ
	КПКВКМБ
	найменування Програми, дата  і  номер рішення  районної ради про її затвердження
	


 Напрями діяльності та заходи  районної  (комплексної ) Програми
 
	№
з/п
 
	Захід
 
	Головний виконавець та строк виконання заходу
 
 
	Планові обсяги фінансування, тис. гривень
	Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень
	Стан виконання заходів 
(результативні показники виконання Програми)

	
	
	
	Усього
	у тому числі
	Усього
	у тому числі
	

	
	
	
	
	Районний бюджет
	Міський, сільські бюджети
	Кошти не бюджет-них джерел
	
	Районний бюджет
	Селищний, сільські бюджети, бюджет територіальних громад
(трансферт)
	Кошти не бюджетних джерел
	

	 
	етап виконання
	

	1
	Організація та проведення спільних семінарів, тренінгів з актуальних проблем, круглих столів, виїзних засідань по обміну досвідом роботи між органами місцевого самоврядування
	Головний розпорядник коштів Лубенська районна рада Полтавської області 
2023 рік
	20,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Здійснення поточних витрат на утримання районної ради
	Головний розпорядник коштів Лубенська районна рада Полтавської області
2023 рік 
	454,3
	-
	-
	-
	330,8
	-
	330,8
	-
	Міжбюджетні трансферти Пирятинської міської територіальної громади в сумі 150,0тис.грн, Хорольської міської територіальної громади в сумі 150,0тис.грн, Чорнухинської селищної територіальної громади в сумі 30,8тис.грн використано в повному обсязі на здійснення поточних видатків Лубенською районною радою, а саме: заробітна плата, нарахування на оплату праці, придбання предметів матеріалів, обладнання та інвентарю, оплату послуг (крім комунальних),оплату видатків на відрядження, оплату комунальних послуг та енергоносіїв, інші поточні видатки.

	3
	Удосконалення системи звукового супроводу засідань сесій та системи відео трансляції

	Головний розпорядник коштів Лубенська районна рада Полтавської області 
2023 рік
	10,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	Відзначення та заохочення кращих працівників та трудових колективів підприємств, установ і організацій усіх форм власності, громадських об’єднань Лубенського району, які внесли вагомий внесок в економічний, соціальний та культурний розвиток району, ведуть активну громадську і благодійну діяльність
	Головний розпорядник коштів Лубенська районна рада Полтавської області 
2023 рік
	20,0
	-
	-
	-
	
	
	
	
	-

	
	РАЗОМ
	
	504,3
	-
	-
	-
	330,8
	-
	330,8
	-
	-


 
 Аналіз виконання за видатками в цілому за Програмою:
тис. гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Проведені видатки
	Відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд

	330,8
	330,8
	0,0
	330,8
	330,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0




Заступник голови районної ради                                                                                     Оксана ЦИМБАЛ
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Інформація 
про стан виконання районної комплексної Програми розвитку місцевого самоврядування Лубенського району 
на 2021 – 2024 роки за 2023 рік
(щоквартальна, нарощуваним підсумком)
Головний розпорядник коштів Програми Лубенська районна рада Полтавської області 
Повна назва Програми, ким і коли затверджена Районна комплексна Програма розвитку місцевого самоврядування Лубенського району на 2021 – 2024 роки затверджена рішенням шостої сесії Лубенської районної ради восьмого скликання від 19.08.2021 року №136 – VІ

	№ з/п
	Зміст заходу


	Передбачене фінансування на 2023 рік, тис.грн
	Профінансовано за звітний період, тис.грн
	Що зроблено

	
	
	фінансові джерела
	у тому числі:
	фінансові джерела
	у тому числі:
	

	
	
	
	усього
	заг.фонд
	спец.фонд
	
	усього
	заг.фонд
	спец.фонд
	

	1
	Організація та проведення спільних семінарів, тренінгів з актуальних проблем, круглих столів, виїзних засідань по обміну досвідом роботи між органами місцевого самоврядування
	
- кошти районного бюджету
- інші джерела*
	0,0
0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0
	
- кошти районного бюджету
- інші джерела*
	0,0
0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0
	
-

	2
	Здійснення поточних витрат на утримання районної ради
	
- кошти районного бюджету
- інші джерела*, а саме:
 -бюджет Пирятин-ської міської територі-альної громади;
-Хорольсь-кої міської територіальної громади;
 -Чорну-хинської селищної територі-альної громади
	330,8
0,0

330,8

150,0




150,0


30,8

	330,8
0,0

330,8

150,0




150,0


30,8
	0,0
0,0

0,0

0,0




0,0


0,0
	
- кошти районного бюджету
- інші джерела*, а саме:
 -бюджет Пирятинської міської територіальної громади;
-Хорольсь-кої міської територіальної громади;
 -Чорну-хинської селищної територіаль-ної громади
	330,8
0,0

330,8

150,0



150,0


30,8

	330,8
0,0

330,8

150,0



150,0


30,8
	0,0
0,0

0,0

0,0



0,0


0,0
	Даною програмою передбачено обсяг видатків за загальним фондом в сумі 330800,00грн. Фактично виконано 330800,00грн. Планові показники дорівнюють проведеним касовим видаткам.
Міжбюджетні трансферти Пирятинської міської територіальної громади в сумі 150,0тис.грн, Хорольської міської територіальної громади в сумі 150,0тис.грн, Чорнухинської селищної територіальної громади в сумі 30,8тис.грн використано в повному обсязі на здійснення поточних видатків Лубенською районною радою, а саме: заробітна плата, нарахування на оплату праці, придбання предметів матеріалів, обладнання та інвентарю, оплату послуг (крім комунальних),оплату видатків на відрядження, оплату комунальних послуг та енергоносіїв, інші поточні видатки. 

	3
	Удосконалення системи звукового супроводу засідань сесій та системи відео трансляції

	
- кошти районного бюджету
- інші джерела*
	0,0
0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0
	
- кошти районного бюджету
- інші джерела*
	0,0
0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0
	-

	4
	Відзначення та заохочення кращих працівників та трудових колективів підприємств, установ і організацій усіх форм власності, громадських об’єднань Лубенського району, які внесли вагомий внесок в економічний, соціальний та культурний розвиток району, ведуть активну громадську і благодійну діяльність
	
- кошти районного бюджету
- інші джерела*
	0,0
0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0
	
- кошти районного бюджету
- інші джерела*
	0,0
0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0
	-

	
	РАЗОМ
	-
	330,8
	330,8
	0,00
	-
	330,8
	330,8
	0,00
	-


Заступник голови районної ради                                                                                     Оксана ЦИМБАЛ

